
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4269163 Datum vydání: 13.08.2024

Cena za nemovitost:

14 490 000 Kč



Lokalita:
Praha 10

Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům po kompletní rekonstrukci,
situovaný v klidné a vyhledávané lokalitě. Při rekonstrukci se
nezapomnělo na zateplené a novou střechu. Tento dům je ideální
pro rodiny hledající komfortní a moderní bydlení s dostatkem
prostoru pro každodenní život i volný čas.

V přízemí domu se nachází světlý a prostorný obývací pokoj, který
je propojen s moderní kuchyní. Tento otevřený prostor je ideální
pro rodinné večery, společenské události i každodenní vaření.
Moderní vybavení zajišťují komfort a estetický zážitek. Z obýváku je
vchod přímo na prostornou zahradou, která je ideální pro relaxaci,
zahradničení či rodinné oslavy. Zahrada poskytuje dostatečné
soukromí pro jakékoliv vyžití.

První patro domu nabízí dvě útulné ložnice a moderní koupelnu.
Ložnice jsou navrženy tak, aby poskytovaly pohodlí. Výhled z oken
obou ložnic je na zahradu. Koupelna je vybavena novějšími
sanitárními zařízeními a nabízí příjemné prostředí pro relaxaci po
náročném dni, jelikož je k dispozici vana.

V obytném podkroví se nachází další pokoj, který lze využít jako
pracovnu, dětský pokoj nebo prostor pro hosty. Podkrovní místnost
je světlá a vzdušná.

K domu náleží také sklep, který poskytuje dostatek úložného
prostoru pro sezónní věci, sportovní vybavení či jiné potřeby
domácnosti. Přístup do sklepu je z předsíně domu, což je výhodou.
Dům dále disponuje samostatnou a dostatečně velkou garáží.

Tento rodinný dům je perfektní volbou pro ty, kteří hledají kvalitní
bydlení v klidné lokalitě, s veškerým komfortem a dostatkem
prostoru. Energetický štítek je veden zatím jako G, jelikož je
aktuálně ve výrobě. V domě je nainstalovaný Jablotron, který je
možné nadále využívat. Dle vyúčtování byly měsíční náklady na
život poměrně nízké. Po domluvě je možné v domě nechat veškeré
vybavení nebo naopak dům předat kompletně vyklizený. Vyřízení
financování koupě je samozřejmostí. Neváhejte a přijďte se podívat
na svůj nový domov. Pro více informací a prohlídky nás
kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4269163
Inzerát vydán: 10.08.2024
Inzerát aktualizován: 13.08.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 164 m2
Užitná plocha: 125 m2
Podlahová plocha: 185 m2
Plocha sklepa: 17 m2
Plocha zahrady: 94 m2
Zastavěná plocha: 70 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


